
F

562
563
570S

1
2
3

A

120
200

B

120
285
286

D

281
669
1158
1824
7990

C

235

280
277

282
284

E

1833
1839
7993
7995

Domplatz

Brunnen

Domplatz

Pfarrgasse

M
atthias M

arckhl-G
asse

Liniennummer Regionalbus /
Line number bus

Steig / platform

Haltestelle / Busstop

B

120
285

Linie / Line ab / from  Eisenstadt Domplatz nach / to Steig-Nummer / platform number Linie / Line ab / from  Eisenstadt Domplatz nach / to Steig-Nummer / platform number

1 Stadtbus Eisenstadt – Georg  S
2 Stadtbus Eisenstadt – Vitus  S
3 Stadtbus Eisenstadt – Martin  S
120 Wien Hauptbahnhof A
120  Rust/See – Mörbisch/See B
200 Ebreichsdorf – Laxenburg – Wien Hauptbahnhof  A
235 Stotzing – Leithaprodersdorf – Ebreichsdorf C
277 Stotzing – Mannersdorf – Bruck/Leitha  C
280 Schützen/Gebirge – Donnerskirchen – Purbach – Winden/See – Jois – Neusiedl/See C
281 Siegendorf – Klingenbach D
282 St.Georgen/Leithagebirge C
284 Kleinhöfl ein – Eisenstadt Gymnasium Wolfgarten C

285 Trausdorf/Wulka – St. Margarethen – Rust/See – Mörbisch/See B
286 Oslip – Schützen/Gebirge – Oggau – Rust/See – Mörbisch/See B
562 Zillingtal – Pöttsching – Bad Sauerbrunn – Wr. Neustadt F
563 Steinbrunn – Neufeld/Leitha – Ebenfurth – Wr. Neustadt F
570 Stotzing – Ebreichsdorf – Baden F
669 Wulkaprodersdorf – Antau – Stöttera – Mattersburg D
1158 Wulkaprodersdorf – Mattersburg – Oberpullendorf – Lockenhaus D
1824  Mattersburg – Oberpullendorf – Lockenhaus – Oberwart D
1833 Draßburg – Schattendorf – Mattersburg E
1839 Mattersburg – Weppersdorf – Oberpullendorf – Langental E
7990 Mattersburg – Oberpullendorf – Lockenhaus – Oberwart D
7993 Mattersburg – Wiesen-Sigleß – Forchtenstein – Rosalia E
7995  Hirm – Mattersburg – Weppersdorf – Oberpullendorf – Langental E

WICHTIG: Bei hoher Auslastung 
des Busterminals kann es zu 
Abweichungen bei den Abfahrts-
steigen kommen. Bitte achten 
Sie auf die Fahrzielanzeige Ihres 
Busses!

Busterminal Eisenstadt Domplatz Gültig ab 2. September 2017

ServiceCenter BahnhofCity Wien Westwww.vor.at 0800 22 23 24 VOR AnachB App


