Gültig ab 2. September 2017

Busterminal Eisenstadt Domplatz

Linie	/Line ab/from Eisenstadt Domplatz nach/to Steig-Nummer/platform numb	per	Lini	e / Line ab / from Eisenstadt Domplatz nach / to Steig-Nummer / platform num	ber
1	Stadtbus Eisenstadt – Georg	S	285	Trausdorf/Wulka – St. Margarethen – Rust/See – Mörbisch/See	В
2	Stadtbus Eisenstadt – Vitus	S	286	Oslip - Schützen/Gebirge - Oggau - Rust/See - Mörbisch/See	В
3	Stadtbus Eisenstadt – Martin	S	562	Zillingtal – Pöttsching – Bad Sauerbrunn – Wr. Neustadt	F
120	Wien Hauptbahnhof	A	563	Steinbrunn – Neufeld/Leitha – Ebenfurth – Wr. Neustadt	F
120	Rust/See - Mörbisch/See	В	570	Stotzing – Ebreichsdorf – Baden	F
200	Ebreichsdorf – Laxenburg – Wien Hauptbahnhof	A	669	Wulkaprodersdorf – Antau – Stöttera – Mattersburg	D
235	Stotzing – Leithaprodersdorf – Ebreichsdorf	C	1158	Wulkaprodersdorf - Mattersburg - Oberpullendorf - Lockenhaus	D
277	Stotzing – Mannersdorf – Bruck/Leitha	C	1824	4 Mattersburg – Oberpullendorf – Lockenhaus – Oberwart	D
280	Schützen/Gebirge – Donnerskirchen – Purbach – Winden/See – Jois – Neusiedl/See	C	183	3 Draßburg – Schattendorf – Mattersburg	E
281	Siegendorf – Klingenbach	D	1839	Mattersburg - Weppersdorf - Oberpullendorf - Langental	E
282	St.Georgen/Leithagebirge	C	799	O Mattersburg - Oberpullendorf - Lockenhaus - Oberwart	D
284	Kleinhöflein – Eisenstadt Gymnasium Wolfgarten	C	799	3 Mattersburg – Wiesen-Sigleß – Forchtenstein – Rosalia	E
			799	5 Hirm - Mattersburg - Weppersdorf - Oberpullendorf - Langental	E









